e fornecimento de refeições (almoço e jantar), gelo e água para 
atender a demanda de cerca de 1700 quilombolas presentes na 
etapa final da Copa Quilombola 2025. Contrato 182/2025 - SEEL. 
Contratada: DORANICE DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, inscrita 
sob o CNPJ: nº 08.687.366/0001-92, no valor total de R$ 263.627,90 
(duzentos e sessenta e três mil, seiscentos e vinte e sete reais 
e noventa centavos). Prazo de vigência 09/10/2025 à 09/10/2026. 
Em conformidade com as Leis nº 14.133/21, Lei 17.928/12 e demais 
normas atinentes ao caso.

Goiânia, 10 de outubro de 2025.

Ana Paula de Moraes
Gerente de compras governamentais - Seel<#ABC#572835#29#657156/>